Tempus Open - Liina Ylinen

Liina Ylinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:03.22 FINA-pisteet: 502 Paivamaara: 2024-05-25

Kilpailu: Kausikisat 3 - Mestikset 2024

Aika

01:03.22

01:03.80

01:03.96

01:04.04

01:04.09

01:04.46

01:04.56

01:04.56

01:04.75

01:04.84

01:04.90

01:04.96

01:05.05

01:05.46

01:05.49

01:05.66

01:06.06

01:06.08

01:06.44

01:08.11

Fina

502

488

484

483

481

473

471

471

467

465

464

462

460

452

451

448

440

439

432

401

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-05-25

2023-10-29

2022-12-18

2022-10-29

2023-04-29

2023-11-11

2024-01-28

2024-04-07

2022-12-11

2023-02-19

2023-05-28

2023-03-18

2023-12-03

2022-05-15

2023-09-10

2022-10-15

2022-05-29

2023-04-16

2022-10-02

2021-10-02

Kilpailu

Kausikisat 3 - Mestikset 2024
Kausikisat 6

Mestikset 2022

IKM 2022 Lansi-Suomi
Kankaanpaan Kevatuinnit 2023
IKM 2023 Lansi-Suomi
Kausikisat 1 - 2024
Kausikisat 2

Vusse-uinnit 2022

Kausikisat 2
Mestikset 2023 _Kausikisat_4
Paisuntakrooloot 2023
Vusse-uinnit 2023

Seinajoen mestaruusuinnit
Kausikisat 5

Vaasa Uinnit

Loppukiriuinnit

Kausikisat 3
Lakeusuinnit_2022

Vaasa uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26431
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26431&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26431&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26431&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26431&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

